
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в состав 
комиссии по проведению 
административной реформы в 
органах местного самоуправления 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской 
области

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

Внести в состав комиссии по проведению административной реформы в 
органах местного самоуправления муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области, утвержденный постановлением Главы 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области от 18.06.2008 № 362 (в ред. от 17.03.2009) следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:
Прудникова Олега Николаевича -  председателя Спорткомитета 

Администрации г. Десногорска;
Седункова Вячеслава Владимировича -  заместителя Главы администрации 

по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя комитета.
2) указать новую должность Васькиной Светланы Ивановны -  председатель 

Комитета по культуре и молодёжной политике Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области.

Л '  1 -> ? . *г .

И.о. Главы Администрации - С.В. Тощев
.  к ЧиС.Ъ


